









# UNIVERSIDAD DEL ISTMO

## SABANA DE FINIQUITO

CONTRATISTA: INNOVAMUS REAS PARA TU CRECIMIENTO S.A. DE CV.  
DOMICILIO: CALLE GALAXIE No. 118 COL. BORGARRELLAS, SANTA ROSA PUEBLA OAXACA DE JUAREZ  
OAXACA, TERCERA COMUNIDAD DE SETE AILAS Y TRES ANCIOS EN LA UNIVERSIDAD DEL ISTMO CAMPUS JUCHITAN  
LOCALIDAD: LA VENTURA  
MUNICIPIO: JUCHITAN OAXACA  
CONTRATO No. OPALDOR-CONSTR-1885-A1-2018  
FECHA DE ESTIMACION: 11/12/2018  
NOMBRE ESTIMACION: SABANA DE FINIQUITO

REGION: ISTMO  
ESTADO: OAXACA  
PERIODO DE CONTRATO: 12/08/2018 AL 24/11/2018  
FECHA DE EJECUCION: 12/08/2018 AL 24/11/2018  
PERIODO DE EJECUCION: 12/08/2018 AL 24/11/2018

FECHA DE ESTIMACION: 9 DE DICIEMBRE DEL 2018  
ESTADO: OAXACA  
PERIODO DE CONTRATO: 12/08/2018 AL 24/11/2018  
FECHA DE EJECUCION: 12/08/2018 AL 24/11/2018  
PERIODO DE EJECUCION: 12/08/2018 AL 24/11/2018

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	P.L.L.	IMPORTE	EST. 1: DEL 01 DE AGOSTO AL 31 DE SEPTIEMBRE DEL 2018		EST. 2: DEL 01 DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE DEL 2018		EST. 3: DEL 01 DE OCTUBRE AL 31 DE NOVIEMBRE DEL 2018		EST. 4: DEL 01 DE NOVIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018		EST. 5: FINIQUITO DEL 01 DE ENERO DEL 2019		DIFERENCIA
						CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	
02T12	ERUCCACION CON MANO DE OBRERA EN TERRENO... INCLUYE: JARRE DE TALLO Y FONOS ACABADO DENTRO Y FUERA DE LA OBRA DE MATERIA NO UTIL... RECONSTRUCCION DE LA OBRA.	M2	175.00	\$174.20	\$30,455.25			195.97	\$27,330.86			195.97	\$27,330.86			2,124.47
02T13	SUBMINISTRO Y RELENO DE MATERIA NERTE... INCLUYE: 100 LITROS DE PASTA DE CEMENTO... AGUA EN CARBON DE 20 CM DE ESP. AL 80% P.L.A. INCLUYE: ACABADO DENTRO DE LA OBRA, FUERA... DE LA OBRA.	M3	125.00	\$263.80	\$33,431.25			150.81	\$44,230.13			150.81	\$44,230.13			10,798.88
02T14	MARTE DE ENRIQUE EN CIMENTACION DE TABICAO... INCLUYE: 100 LITROS DE PASTA DE CEMENTO... AGUA EN CARBON DE 20 CM DE ESP. AL 80% P.L.A. INCLUYE: ACABADO DENTRO DE LA OBRA, FUERA... DE LA OBRA.	M2	28.00	\$336.83	\$9,431.24			28.99	\$9,291.04			28.99	\$9,291.04			342.20
02T15	PLANTILLA DE CONCRETO MEDIO EN OBRA P.O. 20... INCLUYE: 100 LITROS DE PASTA DE CEMENTO... AGUA EN CARBON DE 20 CM DE ESP. AL 80% P.L.A. INCLUYE: ACABADO DENTRO DE LA OBRA, FUERA... DE LA OBRA.	M2	18.00	\$174.37	\$3,138.86			31.74	\$3,642.80			31.74	\$3,642.80			1,503.94
02T16	RESO DE CONCRETO F-CH-100000 15 CM... INCLUYE: 100 LITROS DE PASTA DE CEMENTO... AGUA EN CARBON DE 20 CM DE ESP. AL 80% P.L.A. INCLUYE: ACABADO DENTRO DE LA OBRA, FUERA... DE LA OBRA.	M2	128.00	\$272.24	\$34,772.40			182.45	\$44,182.80			182.45	\$44,182.80			7,410.40
02T17	ACABADO DE CONCRETO F-CH-100000 15 CM... INCLUYE: 100 LITROS DE PASTA DE CEMENTO... AGUA EN CARBON DE 20 CM DE ESP. AL 80% P.L.A. INCLUYE: ACABADO DENTRO DE LA OBRA, FUERA... DE LA OBRA.	M2	82.00	\$272.88	\$22,396.16			79.38	\$21,608.13			79.38	\$21,608.13			772.03
02T18	GRASA O GUSTAS DE CONCRETO F-CH-100000... INCLUYE: 100 LITROS DE PASTA DE CEMENTO... AGUA EN CARBON DE 20 CM DE ESP. AL 80% P.L.A. INCLUYE: ACABADO DENTRO DE LA OBRA, FUERA... DE LA OBRA.	M2	82.00	\$154.42	\$12,662.44			79.38	\$12,431.11			79.38	\$12,431.11			231.33
ERUCCACION							\$147,234.56		\$184,684.86			\$184,684.86			\$184,684.86	
02O10	FORJADO DE CANALON DE CONCRETO F-CH-10... INCLUYE: 100 LITROS DE PASTA DE CEMENTO... AGUA EN CARBON DE 20 CM DE ESP. AL 80% P.L.A. INCLUYE: ACABADO DENTRO DE LA OBRA, FUERA... DE LA OBRA.	M2		\$176.12	\$176.12			1.98	\$345.20			1.98	\$345.20			
02O22	RECONSTRUCCION DE LA OBRA DE LA OBRA... INCLUYE: 100 LITROS DE PASTA DE CEMENTO... AGUA EN CARBON DE 20 CM DE ESP. AL 80% P.L.A. INCLUYE: ACABADO DENTRO DE LA OBRA, FUERA... DE LA OBRA.	M2		\$1,229.89	\$1,229.89			1.00	\$1,229.89			1.00	\$1,229.89			
02O23	SUBMINISTRO Y RELENO DE TUBO SANTIAGO P.O. 20... INCLUYE: 100 LITROS DE PASTA DE CEMENTO... AGUA EN CARBON DE 20 CM DE ESP. AL 80% P.L.A. INCLUYE: ACABADO DENTRO DE LA OBRA, FUERA... DE LA OBRA.	M2		\$271.77	\$271.77			29.00	\$4,311.33			29.00	\$4,311.33			
02O40	RELENO DE DIAPHRAGMA INCLUYE: REAZO. ERUCCACION Y... INCLUYE: 100 LITROS DE PASTA DE CEMENTO... AGUA EN CARBON DE 20 CM DE ESP. AL 80% P.L.A. INCLUYE: ACABADO DENTRO DE LA OBRA, FUERA... DE LA OBRA.	M2		\$44.18	\$44.18			42.90	\$595.32			42.90	\$595.32			
TOTAL							\$147,234.56		\$184,684.86			\$184,684.86			\$184,684.86	
TOTAL							\$147,234.56		\$184,684.86			\$184,684.86			\$184,684.86	

MANUEL CARRERA  
C. CLARA MARTA MILANGOS DIAZ  
REPRESENTANTE LEGAL

DEPT. DE PROYECTOS, CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO

LA E CÉSAR FORJUNATO CASTILLO CRUZ  
VICE-RECTOR DE ADMINISTRACION  
REPRESENTANTE LEGAL



